

NuSkin Day Dream Protective Cream Creamy Day Moisturizer SPF 30



cena: 193,74 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NuSkin
Wsyłka	6-7 dni

Opis produktu

Unikatowy krem nawilżający dla każdego rodzaju skóry, dzięki któremu Twoja skóra przez cały dzień będzie chroniona przed utratą wody. W składzie oprócz filtru SPF 30, który ochroni Cię przed szkodliwym działaniem ekspozycji na światło słoneczne znajdziesz również filtr światła niebieskiego i promieniowania podczerwonego, który łagodzi skutki nadmiernej ekspozycji na te rodzaje promieniowania. Bioadaptacyjne składniki preparatu utrzymają nawilżenie oraz będą stanowić swoistą barierę przed zanieczyszczeniami środowiska

Składniki aktywne:

- **Kompleks bioadaptacyjnych składników roślinnych** – mieszanka pięciu wyciągów z roślin, które rozwijają się w ekstremalnych warunkach klimatycznych. W skład kompleksu wchodzi: różeniec górski, szczodrak krokoszowy, grzyb chaga, róża jerychońska i syberyjski żeńszeń.
- **Wyciąg z francuskiej papryki czerwonej (wyciąg z owoców Capsicum Annuum)** – działa jako przeciwutleniacz i tarcza osłaniająca przed światłem niebieskim i promieniowaniem podczerwonym, a tym samym chroni skórę przed negatywnymi skutkami nadmiernej ekspozycji na te rodzaje promieniowania, takimi jak przedwczesne widoczne oznaki starzenia się skóry, przebarwienia czy zmatowienie.
- **Bisabolol** pozyskiwany w zrównoważony sposób z drzewa Candeia (*Vanillosmopsis erythropappa/Eremanthus erythropappus*) – składnik naturalny pochodzący z Ameryki Południowej, który koi i nawilża skórę oraz chroni ją przed szkodliwym oddziaływaniem czynników środowiskowych.
- **Pochodna witaminy E (octan tokoferylu)** – potężny przeciwutleniacz, który chroni przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez szkodliwe czynniki środowiskowe.

Sposób użycia:

Nakładać obfitą ilość na twarz i szyję ruchami z dołu do góry i od środka na zewnątrz. Używać codziennie rano.

Bioadaptacyjne składniki roślinne pomagają skórze przystosować się do środowiska.

Zapewnia ochronę SPF 30 o szerokim spektrum działania (UVA i UVB).

Chroni przed negatywnymi skutkami nadmiernej ekspozycji na promieniowanie UV, światło niebieskie i promieniowanie podczerwone.

Pomaga zapobiegać przebarwieniom, zmatowieniu i przedwczesnym oznakom starzenia się skóry.

Pomaga chronić skórę przed negatywnymi skutkami stresu, zanieczyszczenia i stresu oksydacyjnego.

Zapewnia skuteczne nawilżenie bez obciążania skóry i pozostawiania tłustej warstwy.

Rozświecła cerę i nadaje jej promienny wygląd.

Tubka produktu została wykonana w 34% z wtórnego tworzywa sztucznego uzyskanego od konsumentów.

Odpowiedni dla każdego rodzaju cery

Producent:

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601